**T**̄. 28. b  
**D**eb. 1. b

**P**s. 126. 8

sup altare holocaustomatis iugiter mane et vespere iuxta oia q̄ scripta sūt in legē dñi quā p̄cepit israeli. Et post eū heman et idithun et reliquos electos: vñquēq̄ vocabulo suo ad p̄fitendū dño: qm̄ i eternū misericordia ei⁹. Heman qz et idithun canētes tuba et q̄tiētes cymbala et oia musicoz organa ad canēdū domino. Filios autē idithun fecit esse portarios. Reuersusq̄ est ois pp̄ls i domū a suā: et dō vt bñdiceret etia⁹ domui sue. b

**O** uam autē habitaret Ca. XVII d auid i domo sua dixit ad nathan pphetā: Ecce ego habitō in domo cedrina: arca autē fedēris dñi sub pellib⁹ est. Et aut nathā ad dauid: Oia q̄ in corde tuo sunt fac: dñs enī tecū est. Iḡt nocte illa fact⁹ est sermo dñi ad nathā dices: Vade et loq̄re dauid seruo meo: H̄ec dicit dñs: Nō edificabis tu mihi domū ad habitādū. Neq̄ eī māsi i domo ex eo tpe q̄ eduxi isrl̄ de terra egypti vsq̄ ad hāc diē: s̄z fui sp̄ mutās loca tabernaculi: et in tentorio a Ta nullo iudicū sibi domū cedrina edificari iussit q̄ p̄ hostes pugnauerūt et oēs viri sanguinū fuerūt. manēs cū oīhi isrl̄. Nūnqđ locut⁹ sū salētēvni iudicū isrl̄ qb⁹ p̄cepērāt pascerēt pp̄lm meū et dixi: Quare nō edificasti mihi domū cedrina? Hūc itaq̄ sic loq̄rē ad vñm meū dauid. H̄ec dīc dñs exercitū: Ego tuli te cū i pascuis seqrerēt grege: vt esses dux pp̄li mei isrl̄: et fui tecū q̄ cūq̄ p̄existi: et interfeci oēs inimicos tuos coram te: Feciq̄ tibi nomen quasi a Tabraā: Isac: Iacob: moy. et iōsue q̄x noīa famosa. vñm magnor⁹ q̄ celebrant̄ i terra. Et dedi locū pp̄lo meo isrl̄. Plātabit et hababit i eo et vñtra nō cōmouebit. Nec filij iniqtat̄ atterēt eos: sic a p̄ncipio ex diebus qb⁹ dedi iudices pp̄lo meo isrl̄: et hūliaui inimicos tuos vñuersos. Annūcio ḡ tibi q̄ edificatur⁹ sit tibi dñs domū. Cūq̄ ipleuerē dies tuos: vt vadas

a **D**avid german iustum. ad p̄fes tuos: suscitabo semen tuū post te qd erit de filijs tuis: et stabiliā regnū

f eiust̄ Ipe edificabit mihi domū et firma bo soliū ei⁹ vsq̄ in eternū. Ego ero ei in patrē: et ip̄e erit mihi in filiū: et misericor diā meā non auferā ab eo: sic abstuli ab eo q̄ an̄ te fuit. Et statuā eū i domo mea et i regno meo vsq̄ i sempiternū: et thronus ei⁹ erit firmissim⁹ in ppetuū. Juxta oia verba hec: et iuxta vñuersam visio nem istam: sic locutus est nathan ad da

**R**eversusq̄ est ois po. q̄ nō erat deputatus ad misstrādā corā arca in hierlm vñ in tabernaclo moyisti gabao. b **E**t dauid bñdiceret. c **D**omiui sue. i. familiie: nō secerat alijs: vt p̄dictū ē in p̄nci. hui⁹ ca.